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Wykonawcy,
bioracy udzial w postepowaniu

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:

BZU.KS.2291-16-2/14 06.06.2014r.

Dotyezy: wyjasnienia oraz modyfikacji tresci SIWZ dla sektorowego zamowienia publicznego
pn.: ,Modernizacja obiektow sieci wodociggowych dla Yf.odzi i Tomaszowa
Mazowieckiego wraz z przebudowa wodociagu w ul. Sterlinga w Lodzi”.

Zamawiajacy tj. Lodzka Spotka Infrastrukturalna sp. z o. o., dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 1, 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej Pzp, udziela wyjasnien oraz dokonuje
ponizszej zmiany tresci SIWZ.

Pytanie 1:

W rozdziale 5 pkt. 1.b. SIWZ dotyczacy czesei nr 1 Zamawiajacy uzna za spelniony warunek
w postepowaniu posiadania wiedzy i dos$wiadczenia przez Wykonawce jesli wykaze sig
wykonaniem w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadanie ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy, w tym okresie, co najmniej dwoch robot
budowlanych, polegajacych na budowie lub przebudowie rozdzielni nn w zakresie branz:
elektrycznej i AKPiA, w tym co najmniej jednej roboty budowlanej o wartosci min. 500 000,00
PLN brutto;

Czy Zamawiajacy poprzez powyzszy zapis uzna za spetniony warunek wykonania rozdzielnic
(liczba mnoga) nn (elektrycznych) i AKPiA (sterowniczych) na taczna kwote min. 500 000, 00
PLN brutto?

Czy Zamawiajgcy uzna wykazanie wykonania rozdzielni nn (pojedynczej) lub pojedynczej
rozdzielni AKPiA lub rozdzielni nn w zakresie branzy elektrycznej i AKPiA (rozdzielnia
zasilajgco-sterujgca) na kwote min 500 000,00 PLN brutto?

Prosimy o sprecyzowanie zakresu wykonania prac budowlanych zwigzanych z czescianr 1 .
Odpowiedz 1:

Zamawiajqcy informuje, ze warunek okreslony w Rozdziale 5 ust. 1 lit. b. SIWZ dla czesci
nr 1 postgpowania uzna za speiniony, jezeli Wykonawca wykaze si¢ wykonaniem dwdch robot
budowlanych 7 czego kaida ma obejmowaé budowe Iub przebudowe rozdzielni nn
(zespot szafowy funkcjonalnie polaczony), obejmujqcej jednoczesnie branze: elektryczng
i AKPiA. Jedna z wykazanych robét budowlanych musi by¢é o wartosci
min. 500 000,00 PLN brutto;
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Pytanie 2:

W zalaczniku nr 10 do SIWZ w czesci dotyczacej modernizacja rozdzielni gtéwnej nn wraz z
tablica synoptyczna w przepompowni wody Widzew-Wschod oraz doposazenia obwodow
AKPiA w urzadzenia przepigciowe znajduje si¢ strona tytulowa do przedmiaru robot
elektrycznych i AKPiA. Prosimy o udostgpnienie przedmiaru.

Odpowiedz 2:

Zamawiajqcy informuje, Ze ww. przedmiary udostgpnil — na stronie internetowej
w formacie .pdf.

Pytanie 3:

Czy zamawiajacy dysponuje przedmiarami w wersji edytowalnej. Prosimy o udostepnienie.
Odpowiedz 3:

Zamawiajqcy informuje, Ze nie dysponuje przedmiarami robot w wersji edytowalnej.

Pytanie 4:

We wzorze umowy w paragrafie § 3, P2, ppnkt 25 - do obowigzkow Wykonawcy nalezy
wykonanie dokumentacji powykonawczej. Czy forma pisemna dokumentacji powykonawczej
(copy in red) jest wystarczajacg formg dokumentacji powykonawczej? Czy tez Zamawiajacy
wymaga naniesienia zmian na wersji elektronicznej dokumentacji? Jezeli tak to czy
Wykonawca otrzyma pliki dokumentacji edytowalne.

Odpowiedz 4:

Zamawiajqcy informuje, Ze zgodnie 7 § 3 ust. 2 pkt. 25 projektu umowy (zalqcznik nr 8a i 8c
do SIWZ wymaga wykonania dokumentacji powykonawczej w wersji papierowej obejmujqcej
m.in. projekt budowlano-wykonawczy ze zmianami dokonanymi w trakcie realizacji (zmiany
naniesione kolorem czerwonym), w wersji elektronicznej (Wykonawca otrzyma pliki
dokumentacji edytowalne) oraz skan wersji papierowej w formacie .pdf.

Pytanie 5:

W §5, P4 wzoru umowy - (Harmonogram Platnosci) czy Zamawiajacy dopuszcza nowy
czesciowy harmonogram platnosci, np faktury czgsciowe za dostawy podstawowych urzadzen
(pompy, falowniki, rozdzielnie)?

Odpowiedz 5:

Zamawiajqcy informuje, ze nie przewiduje platnosci czesciowych za dostawy.

Pytanie 6:

Prosimy o udostepnienie przedmiaréw robot w wersji edytowalnej (ath, kst)
Odpowiedz 6:

Zamawiajqcy informuje, Ze nie dysponuje przedmiarami robot w wersji edytowalnej.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy uzna referencje Wykonawcy dla Zadania nr 2 dotyczace wykonania
kompleksowej modernizacji przepompowni $ciekow



Odpowiedz 7:

Zamawiajqcy informuje, Ze dla czesci nr 2 podtrzymuje warunek okreslony w Rozdziale 5
ust. 1lit. b. SIWZ, i wymaga aby Wykonawca wykazal si¢ wykonaniem w okresie ostatnich
pieciu lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jeZeli okres prowadzenia dzialalnosci jest
krotszy, w tym okresie, co najmniej dwoch robot budowlanych, polegajqcych na budowie lub
przebudowie pompowni wodociggowych w zakresie brani technologicznej, elektrycznej

i AKPiA, w tym co najmniej jednej roboty budowlanej o wartosci min. 1 000 000,00 PLN
brutto.

Ponadto Zamawiajacy:

1. zmienia zapisy zawarte w § 5 ust. 6 projektu umowy, stanowigcego zalgcznik
nr 8a — 8¢ SIWZ i nadaje im nastepujace brzmienie:
»Warunkiem zaplaty przez Zamawiajqcego czesci naleznego wynagrodzenia za odebrane
roboty budowlane jest przedstawienie przez Wykonawce nastepujacych dowodow zaplaty:
1) kserokopii faktury podwykonawcy Iub dalszego podwykonawcy poswiadczonq
za zgodnosé z oryginalem wraz 7 potwierdzeniem jej zaplaty tj. potwierdzeniem
dokonania przelewu,
2) oswiadczenia podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o ofriymaniu zaplaty
za czes¢ przedmiotu umowy, za ktorq Wykonawca wystawia fakture,
na rzecz podwykonawcow i dalszych podwykonawcow, z ktérymi zawarl zaakceptowanq
przez Zamawiajqcego umowe o podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sq roboty
budowlane, Iub 7 ktérymi zawart przedloionq Zamawiajgcemu  umowe
o podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sq dostawy lub ustugi.
W przypadku uchylenia sie¢ od obowiqzku zaplaty odpowiednio przez Wykonawce,
Podwykonawce lub dalszego Podwykonawce zamdwienia na roboty budowlane
Zamawiajqcy  dokonuje  bezposredniej  zaplaty  wymagalnego  wynagrodzenia
przystugujgcego  Podwykonawcy Ilub  dalszemu  Podwykonawcy, ktory zawarl
zaakceptowanq przez Zamawiajgcego umowe o podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sq
roboty  budowlane Iub ktory zawarl przedloionq Zamawiajgcemu  umowe
o podwykonawstwo, kiorej przedmiotem sq dostawy lub ustugi.”

2. zmienia zapisy zawarte w § 12 ust. 1 p. 4) projektu umowy, stanowigcego zalacznik
nr 8a — 8¢ SIWZ i nadaje im nastgpujace brzmienie:
wiwiekszenia stawki podatku VAT, jeZeli zmiana taka wynika¢ bedzie ze zmiany przepiséw
- w takiej sytuacji ulegnie zmianie wysokosé wynagrodzenia netto Wykonawcy,”



3. dodaje p. 5) do § 12 ust. 1 projektu umowy, stanowiacego zalgcznik nr 8a — 8¢ SIWZ
i nadaje mu nastepujace brzmienie:
,zmniejszenia stawki podatku VAT, jeizeli zmiana taka wynikaé bedzie ze zmiany
przepiséow - w takiej sytuacji ulegnie zmianie wysokos¢ wynagrodzenia brutto

Wykonawcy.”

4. z § 13 projektu umowy, stanowigcego zalgcznik nr 8a SIWZ wykresla cyfre ,,3.”, gdyz
jest to blad pisarski. W konsekwencji zmienia si¢ numeracja kolejnych ustepéw
w przedmiotowym paragrafie.

5. zmienia zapisy zawarte w § 13 ust. 6 projektu umowy, stanowijcego zalgcznik
nr 8a — 8¢ SIWZ i nadaje im nastgpujace brzmienie:
»W umowach o podwykonawstwo Wykonawca powinien zapewnié¢, aby suma
wynagrodzeri ustalona w nich za zakres robot budowlanych, dostaw czy uslug
wykonanych w podwykonawstwie nie przekroczyta wynagrodzenia przypadajqcego na ten
zakres robot budowlanych, dostaw i ustug, wynikajqcych z kosztorysu zloionego przez
Wykonawce, o ktorym mowa w Rozdziale 8 ust. 4 SIWZ.(...)”

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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Zatacznik:
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